
ZARZĄDZENIE Nr OK.0050.206.2022.AŁ 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Dobrym Mieście  

 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 maca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. 2022 poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Udzielam Pani Monice Ćwiek – Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dobrym Mieście pełnomocnictwa do reprezentowania Burmistrza Dobrego Miasta, 

działającego w imieniu Gminy Dobre Miasto w zakresie realizacji projektu p.n. „Rodzina ma 

moc - wsparcie Rodzin z terenu Gminy Dobre Miasto” współfinansowanego z EFS w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  

2014-2020, Oś priorytetowa: RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne, Działanie 

RPWM.11.02.00 „Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej 

jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym", 

Poddziałanie: RPWM.11.02.03 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja 

ześrodowiskiem lokalnym – projekty konkursowe, Priorytet Inwestycyjny: 9iv - Ułatwienie 

dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki 

zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym”, w tym w szczególności 

do: 

- podpisania umowy partnerskiej z Fundacją Inicjatyw Społecznych, 10-693 Olsztyn,  

ul. Grota Roweckiego 24 lok. 47 reprezentowanym przez Grzegorza Sadowskiego – Prezesa 

Fundacji; 

-podpisania umowy o dofinansowanie projektu „Rodzina ma moc - wsparcie Rodzin z terenu 

Gminy Dobre Miasto”; 

-wykonywania wszelkich niezbędnych do realizacji projektu czynności prawnych i 

faktycznych, składania oświadczeń woli i wiedzy oraz współpracy z partnerem na zasadach 

wynikających z umowy oraz projektu. 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz Dobrego Miasta 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20220000559

